АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 132
от 31 декабря  2013 года                                                               ст.Андреевская
О создании финансового органа
В соответствии со ст.6 и ст.151 бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Наделить полномочиями финансового органа Андреевского сельского поселения Дубовского района – Администрацию Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в информационном бюллетень Андреевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                            С.А.Мишин

1